平成 30年 3月 30日

市政記者クラブ 様

   東 山 総 合 公 園

照会先：東山スカイタワー

担 当：古市・池田

電 話：７８１－５５８６

東山スカイタワー来場者数がまもなく 1,000 万人に到達します！

平成元年 7 月 11 日に市政 100 周年を記念し、防災無線中継基地として誕生した東山スカイタワ

ーの総来場者数が 1,000万人に到達する見込みとなりましたので、お知らせします。

また、1,000 万人目のお客様には記念品を贈呈し、当日は記念式典を予定しておりますので、併

せてお知らせします。

記

１ 到達予想日時    平成 30年 4月上旬ごろ

２ 記念品の贈呈

1,000万人目のお客様に記念品を贈呈します。

 〇場所：  スカイタワー1階

 〇記念品： 旅行商品券

スカイレストラン NAGOYA東山食事券

東山動植物園・スカイタワー各年間パスポート（ペア）

東山動植物園・スカイタワーオリジナルグッズ（ぬいぐるみなど）

全日本タワー協議会 20タワーズ各入館券（ペア）＆スタンプラリー帳

その他関連グッズ

 〇協力： 東山総合公園、全日本タワー協議会

３ 3月 28日までの入場者数（平成元年 7月 11日より数えて）

  9,991,817人（あと 8,183人）

４ その他

  到達予想日時に関する情報は今後、随時提供させていただきます。